
 
 

COMUNE DI CORCIANO  
- Provincia di Perugia - 

  

Ufficio Tecnico Comunale 

 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

(art. 77, comma 5, lett. d, del D. Lgs. n. 50/2016) 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 36 COMMA 

2  LETTERA B)  DEL D.LGS. 50/2016, PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 

INTERVENTI FUNZIONALI AL MIGLIORAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE 

VARIE A SERVIZIO DELL'IMPIANTO DI DISCARICA DI BORGO GIGLIONE - 

CUP D27H15001570005 - CIG 6806277D73 

 

Il Responsabile dell’Area Lavori Pubblici 

 

RENDE NOTO CHE 

 

ai sensi dell’ art. 77, comma 5, lett. d, del D. Lgs. n. 50/2016, in data 20 Febbraio 2017 è stato 

stipulato il contratto di appalto in oggetto, aggiudicato in via definitiva ed efficace alla Ditta Gosti 

S.r.l. (P.IVA 00166360545), Via Stradone, 96, 06062 Citta' della Pieve (PG) con propria 

Determinazione n. 563/1392 R.G. del 16/12/2016. 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 101.613,85 oltre Iva 10%; 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 20.02.2017, Rep. 5749; 

Responsabile del procedimento: Responsabile dell’Area Lavori Pubblici – Ing. Francesco Cillo – 

tel. 075/5188219 – f.cillo@comune.corciano.pg.it - comune.corciano@postacert.umbria.it 

 

Corciano, 22 Febbraio 2017      

 

              Il Responsabile della Area LLPP 

              Ing. Francesco Cillo* 

 

*documento firmato digitalmente. 

mailto:f.cillo@comune.corciano.pg.it
mailto:comune.corciano@postacert.umbria.it

